
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:00    Viento: -0.7

1 836 (e) Emmanuel Osemwenkhae 
Atletismo Alcorcon

29/03/1977
M5607

M-35 6 11.96 8.395 3

2 908 Alfredo Garcia De Lario
Canguro A.A.C.

19/07/1974
M853

M-35 7 12.07 8.434 4

3 410 Manuel Nguema Fernandez
Grupo Oasis TresCantos

09/01/1964
M5639

M-50 1 12.66 8.673 7

4 363 Francisco Javier Serrano Roldan
A.D. Marathon

01/07/1971
M2389

M-40 5 12.83 8.106 2

5 557 Juan Carlos Rodríguez Díaz
E.A. Majadahonda

08/10/1954
M418

M-55 3 13.03 8.926 8

6 710 Fernando Cobo Fernández
Lynze Parla

16/04/1960
M143

M-50 2 13.28 8.486 5

7 527 Javier Tabares Ruiz-henestrosa
A. A. Moratalaz

08/03/1958
M3077

M-55 4 13.32 8.596 6

8 593 (t) M. pilar Ballarin  Borruel
Paris

25/10/1964
M891804

W-45 8 18.70 6.487 1

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:35    Viento: -1.8

1 825 Augusto Paris Diaz
Atletismo Alcorcon

20/10/1973
M2259

M-40 6 24.22 8.600 8

2 288 Luis Miguel Arroyo Sanchez
A.D. Marathon

31/12/1970
M487

M-40 4 24.80 8.589 7

3 583 Miguel Ángel Ortega Sánchez
E.A. Majadahonda

20/03/1970
M902

M-40 1 26.39 8.132 4

4 516 Javier Lopez Delgado
A. A. Moratalaz

08/11/1965
M6398

M-45 3 26.58 8.311 6

5 909 Luis Fernando Garcia Lopez
Canguro A.A.C.

14/07/1967
M820

M-45 8 26.90 8.097 3

6 711 Samuel Jaramillo Marin
Lynze Parla

13/10/1960
M321

M-50 2 27.63 8.281 5

7 603 Jesús Garcia Ruiz
Paris

11/05/1968
M407

M-45 7 31.24 6.972 1

8 434 Emma Martin Garcia
Grupo Oasis TresCantos

04/01/1966
M4400

W-45 5 32.36 7.685 2

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    11:45

1 368 Carlos Velasco Hernando
A.D. Marathon

04/04/1969
M48

M-45 4 53.47 8.951 8

2 827 Carlos Jaramillo Aguado
Atletismo Alcorcon

30/05/1964
M280

M-45 3 55.91 8.798 7

3 883 Angel Aguilera Mula
Canguro A.A.C.

18/12/1963
M928

M-50 1 56.76 8.728 6

4 500 Juan Luis Calzado Roldán (f)
A. A. Moratalaz

31/10/1974
M389

M-35 6 58.58

5 1301 (t) Sergio Ramirez Garcia
Paris

21/12/1978
M891809

M-35 7 58.59 7.597 4

6 407 (t) Pedro Jose Llanos De La Concha
Grupo Oasis TresCantos

15/05/1979
M889402

M-35 8 59.07 7.535 3

7 713 Roberto Benito Gonzalez
Lynze Parla

27/01/1957
M467

M-55 2 1:08.15 7.610 5

8 581 Jesus Martin Blas
E.A. Majadahonda

21/02/1946
M416

M-65 5 1:21.75 6.988 2

400m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:15

1 298 (e) David Anthony Cowlishaw 
A.D. Marathon

17/09/1967
M575

M-45 6 2:03.89 9.065 8

2 950 Francesc Salgado Romera
Canguro A.A.C.

12/04/1970
M3299

M-40 7 2:06.99 8.687 5

3 819 Mario Ballesteros Garcia
Atletismo Alcorcon

02/11/1971
M6499

M-40 8 2:09.74 8.348 4

4 686 David Bedoya Nuñez
Lynze Parla

25/02/1978
M3323

M-35 4 2:10.20 7.862 3

5 559 Miguel Angel Villada Gallero
E.A. Majadahonda

06/02/1962
M2364

M-50 3 2:10.87 9.030 7

6 1301 Alberto Martin Jimenez
Paris

06/05/1979
M8028

M-35 5 2:12.40 7.659 2

7 519 Miguel Angel Martin Rodriguez
A. A. Moratalaz

17/01/1961
M2638

M-50 2 2:12.72 8.985 6

8 427 (t) Juan Jose Calvo-fernandez Escudero
Grupo Oasis TresCantos

01/06/1972
M8453

M-40 1 2:27.02 7.301 1

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:50

1 609 (t) Rafael Ordad Carpio
Paris

03/02/1968
M891805

M-45 1 4:40.30 8.288 2

2 571 Leonardo Garcia Alvarez
E.A. Majadahonda

10/12/1955
M1723

M-55 7 4:55.63 8.733 6

3 839 Francisco Pantaleon Seoane Lopez
Atletismo Alcorcon

03/11/1957
M2083

M-55 2 4:57.56 8.829 7

4 424 (t) Manuel Escudero Fernandez
Grupo Oasis TresCantos

02/02/1966
M8454

M-45 3 4:59.21 7.907 1

5 331 Pedro Martin Hernandez
A.D. Marathon

09/09/1957
M2018

M-55 4 5:00.44 8.450 3

6 526 Jose Soler Pelegrin
A. A. Moratalaz

19/10/1954
M499

M-55 6 5:07.41 8.469 4

7 882 Fernando Aguado Rodríguez-monge
Canguro A.A.C.

30/05/1952
M390

M-60 8 5:08.06 8.592 5

8 728 Manuel Alonso Domingo
Lynze Parla

21/03/1936
M576

M-75 5 5:51.95 9.123 8

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     24/05/2014    11:25

1 316 Miguel Angel Gil Rodriguez
A.D. Marathon

30/08/1971
M2860

M-40 5 9:26.60 8.341 5

2 901 Francisco Javier Delgado Pardo
Canguro A.A.C.

21/05/1959
M2959

M-55 4 9:45.70 8.949 8

3 563 Juan Jose Barbera Casillas
E.A. Majadahonda

05/06/1962
M2246

M-50 8 9:59.11 8.465 6

4 508 Francisco Javier Gandara Rodriguez
A. A. Moratalaz

13/09/1969
M3307

M-40 7 10:04.01 7.945 3

5 417 (t) Alfonso Rodriguez Alvaro
Grupo Oasis TresCantos

16/05/1962
M1039

M-50 3 10:14.52 8.320 4

6 592 Jose Alonso Fernandez
Paris

29/11/1965
M1962

M-45 6 10:24.14 7.932 2

7 824 Manuel Delgado Criado
Atletismo Alcorcon

06/05/1959
M745

M-55 1 11:44.59 7.439 1

8 726 Arsenio Gomez Alcala
Lynze Parla

10/03/1940
M2455

M-70 2 12:30.07 8.473 7

3.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    11:00

1 1284 Carlos García García
A. A. Moratalaz

09/12/1972
M893746

M-40 4 1:01.31 8.413 7

2 906 Raul Fernandez Hernandez
Canguro A.A.C.

03/02/1975
M823

M-35 1 1:06.88 7.558 5

3 562 Manuel Asenjo Carrasco
E.A. Majadahonda

21/07/1958
M1192

M-55 7 1:07.39 8.722 8

4 294 Miguel Angel Cadenas Duran
A.D. Marathon

16/11/1972
M1035

M-40 3 1:10.57 7.309 2

5 710 Fernando Cobo Fernández
Lynze Parla

16/04/1960
M143

M-50 5 1:13.21 8.011 6

6 826 Miguel Angel Garcia Guerrero
Atletismo Alcorcon

11/08/1976
M6163

M-35 2 1:16.99 6.432 1

7 601 Roberto Garcia Lopez
Paris

11/04/1963
M6371

M-50 6 1:17.82 7.484 4

8 432 Courteney Ann Hightower Mcharris
Grupo Oasis TresCantos

25/05/1965
M3394

W-45 8 1:26.12 7.342 3

Vallas Bajas Vet. MAS. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     24/05/2014    10:00

1 524 Francisco Javier Ramos Gonzalez
A. A. Moratalaz

22/11/1959
M919

M-50 1.68 8.796 8

1.41 O/1.44 -/1.47 O/1.50 -/1.53 O/1.56 -/1.59 XO/1.62 XO/1.65 O/1.68 XO/1.71 XXX
2 831 (e) Koco Georgiev Kostov 

Atletismo Alcorcon
09/01/1968

M304
M-45 1.65 7.895 7

1.59 O/1.62 -/1.65 O/1.68 -/1.71 XXX
3 962 Alvaro Del Pozo Alcalde

Canguro A.A.C.
25/02/1979

M890
M-35 1.53 6.595 2

1.41 O/1.44 -/1.47 O/1.50 -/1.53 O/1.56 -/1.59 XXX
4 568 (t) Pablo Fernandez Velasco

E.A. Majadahonda
12/09/1964

M3389
M-45 1.47 7.277 5

1.20 O/1.23 O/1.26 -/1.29 O/1.32 -/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 -/1.53 XXX
5 714 Miguel Blasco Blasco

Lynze Parla
24/05/1956

M2701
M-55 1.41 7.705 6

1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 XXX
6 597 Juan Nemesio Corbacho Jimenez

Paris
15/04/1968

M8026
M-45 1.38 6.603 3

1.23 O/1.26 O/1.29 XO/1.32 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XXX
7 428 (t) Francisco Azcarate Morote

Grupo Oasis TresCantos
23/04/1970

M891362
M-40 1.38 6.479 1

1.11 O/1.14 O/1.17 O/1.20 O/1.23 O/1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 XO/1.41 XXX
8 362 Fernando Segovia Garrido

A.D. Marathon
28/09/1960

M486
M-50 1.32 6.804 4

1.17 XO/1.20 O/1.23 O/1.26 XO/1.29 XO/1.32 O/1.35 XXX

Altura MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    10:00

1 833 (e) Roumen Marinov Ivanov
Atletismo Alcorcon

09/07/1973
M1559

M-40 5.69
+0.0

X
+0.8

5.86
+0.4

5.88
+1.6

5.88
+1.6

7.304 8

2 956 Luis Carlos Torreglosa Rubio
Canguro A.A.C.

21/07/1976
M482

M-35 5.67
+0.7

5.42
+2.1

5.44
+1.8

5.45
+1.3

5.67
+0.7

6.807 5

3 345 Santiago Portela Suarez
A.D. Marathon

25/07/1972
M2936

M-40 - 5.20
+0.0

5.25
+0.9

- 5.25
+0.9

6.595 4

4 514 Alfonso Vicente Iglesias Dominguez
A. A. Moratalaz

23/12/1963
M2348

M-50 5.10
+1.9

4.84
+1.5

5.02
+1.5

5.06
+1.1

5.10
+1.9

7.153 7

5 600 David Serrano Gadea
Paris

28/12/1977
M6374

M-35 4.47
+1.9

4.77
+1.6

4.97
+0.8

5.10
+1.5

5.10
+1.5

6.057 2

6 413 Miguel Angel Garcia Alegre
Grupo Oasis TresCantos

24/10/1959
M2193

M-50 4.75
+1.5

4.79
+1.7

4.74
+1.9

4.83
+0.0

4.83
+0.0

7.145 6

7 709 Antonio Rabadan Carrasco
Lynze Parla

11/07/1960
M1154

M-50 4.29
+0.8

4.45
+0.4

4.48
+0.9

4.33
+0.0

4.48
+0.9

6.531 3

8 569 (t) Antonio Figueiras Ocaña
E.A. Majadahonda

24/11/1963
M890457

M-50 4.29
+0.8

4.22
+1.2

4.03
+1.6

2.44
+0.0

4.29
+0.8

6.017 1

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:15

1 831 (e) Koco Georgiev Kostov 
Atletismo Alcorcon

09/01/1968
M304

M-45 12.23
+0.8

12.37
+0.9

- X
+0.0

12.37
+0.9

7.799 8

2 412 Jose Antonio Iñigo Gutierrez
Grupo Oasis TresCantos

04/01/1972
M1730

M-40 11.60
-1.3

11.30
-2.2

11.38
-1.7

11.76
-1.3

11.76
-1.3

7.059 4

3 1242 (t) Rafael Herena Sanchez Martin
E.A. Majadahonda

18/05/1973
M893357

M-40 11.31
-0.1

X
-0.3

- - 11.31
-0.1

6.708 3

4 354 Alfredo Salas Nieves
A.D. Marathon

07/04/1966
M6350

M-45 10.63
-2.6

10.93
+0.0

10.97
+0.0

10.96
-1.9

10.97
+0.0

7.096 5

5 956 Luis Carlos Torreglosa Rubio
Canguro A.A.C.

21/07/1976
M482

M-35 10.25
-1.1

X
-1.3

10.92
-1.1

10.75
-1.1

10.92
-1.1

6.183 2

6 495 Felix Alonso Muñoz
A. A. Moratalaz

18/07/1958
M700

M-55 9.77
+0.0

9.99
-1.4

9.68
-1.6

- 9.99
-1.4

7.105 6

7 719 Angel Bermejo Ortega
Lynze Parla

06/11/1954
M128

M-55 8.62
-2.9

8.67
-0.3

9.12
-0.2

9.66
+0.0

9.66
+0.0

7.291 7

8 601 Roberto Garcia Lopez
Paris

11/04/1963
M6371

M-50 8.09
-0.2

X
+0.0

7.82
-1.4

X
-0.7

8.09
-0.2

5.444 1

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    11:30

1 510 Juan Luis Garcia Freyre
A. A. Moratalaz

19/06/1962
M6435

M-50 35.05 35.59 36.93 34.17 36.93 5.076 6

2 307 Eduardo Fernandez Galarraga
A.D. Marathon

20/10/1969
M1121

M-40 33.19 34.43 36.24 X 36.24 5.086 7

3 684 David Martinez-barquero Teruelo
Lynze Parla

19/11/1978
M2908

M-35 32.23 34.73 32.80 33.02 34.73 4.688 5

4 580 Alberto Lopez Gonzalez
E.A. Majadahonda

20/10/1958
M62

M-55 X 32.53 32.78 34.72 34.72 5.148 8

5 947 Carlos Rodríguez García
Canguro A.A.C.

27/02/1953
M387

M-60 25.81 25.47 23.57 X 25.81 3.995 4

6 828 Jose Iglesias Infantes
Atletismo Alcorcon

08/05/1952
M1190

M-60 19.19 19.78 20.53 X 20.53 3.246 3

7 426 (t) Miguel Cañamares Clemente
Grupo Oasis TresCantos

19/01/1957
M891037

M-55 17.72 18.55 X 17.24 18.55 2.892 2

8 604 Maximino Jose Gonzalez Serrano
Paris

08/05/1955
M439

M-55 13.58 X X X 13.58 2.232 1

Disco Vet. MAS.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    13:00

1 821 Eduardo Calleja Hernandez
Atletismo Alcorcon

02/01/1967
M2770

M-45 44.34 41.36 41.50 44.34 44.34 5.734 8

2 495 Felix Alonso Muñoz
A. A. Moratalaz

18/07/1958
M700

M-55 39.60 38.49 34.88 39.60 39.60 5.653 7

3 948 Cristobal Rojo Escobar
Canguro A.A.C.

03/07/1967
M2301

M-45 34.79 39.09 X 30.09 39.09 4.964 5

4 580 Alberto Lopez Gonzalez
E.A. Majadahonda

20/10/1958
M62

M-55 X 32.95 34.77 34.88 34.88 4.979 6

5 362 Fernando Segovia Garrido
A.D. Marathon

28/09/1960
M486

M-50 24.04 X 28.30 28.30 28.30 3.886 3

6 725 Mariano Nuñez Santamaria
Lynze Parla

31/08/1945
M2587

M-65 23.67 25.56 22.63 25.56 25.56 4.596 4

7 597 Juan Nemesio Corbacho Jimenez
Paris

15/04/1968
M8026

M-45 23.29 24.67 24.06 24.67 24.67 3.133 2

8 425 (t) Jesús Antonio Cambronero Gálvez
Grupo Oasis TresCantos

20/06/1969
M530

M-40 16.42 19.53 20.22 22.96 22.96 2.814 1

Jabalina Vet. MAS.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    10:00

1 528 Luis Miguel Urrea Guia
A. A. Moratalaz

29/10/1960
M1283

M-50 44.34 42.32 46.51 47.84 47.84 6.851 8

2 327 Andres Lopez Alonso
A.D. Marathon

27/07/1967
M1036

M-45 X 37.81 38.96 40.38 40.38 5.624 7

3 576 José Luis Gómez García
E.A. Majadahonda

22/12/1958
M2213

M-55 31.17 32.47 30.84 31.93 32.47 4.864 6

4 832 (e) Mykola Leshchyshyn 
Atletismo Alcorcon

19/12/1970
M2182

M-40 20.26 21.98 20.23 20.40 21.98 2.889 2

5 904 Pedro Duarte Mejias
Canguro A.A.C.

21/03/1955
M1568

M-55 10.15 21.62 X 21.03 21.62 3.565 4

6 721 Jose Luis Exposito Corvillo
Lynze Parla

29/08/1952
M3498

M-60 20.06 20.15 X 20.42 20.42 3.386 3

7 435 Isabel Ruiz-ayucar Seifert
Grupo Oasis TresCantos

14/07/1964
M8911

W-45 16.06 - - - 16.06 3.648 5

8 616 Eduardo Sorribas Velasco
Paris

01/07/1974
M8829

M-35 X X 9.75 12.00 12.00 1.470 1

Martillo Vet. MAS.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:00

1 307 Eduardo Fernandez Galarraga
A.D. Marathon

20/10/1969
M1121

M-40 X 13.18 12.33 12.69 13.18 6.241 6

2 528 Luis Miguel Urrea Guia
A. A. Moratalaz

29/10/1960
M1283

M-50 12.27 12.54 X X 12.54 6.617 8

3 576 José Luis Gómez García
E.A. Majadahonda

22/12/1958
M2213

M-55 11.40 11.09 11.27 11.38 11.40 6.281 7

4 832 (e) Mykola Leshchyshyn 
Atletismo Alcorcon

19/12/1970
M2182

M-40 9.01 9.72 X 9.58 9.72 4.527 3

5 884 Carlos Alonso Rodriguez
Canguro A.A.C.

07/02/1966
M1881

M-45 8.90 8.29 8.45 8.73 8.90 4.559 4

6 725 Mariano Nuñez Santamaria
Lynze Parla

31/08/1945
M2587

M-65 8.63 8.39 8.08 8.58 8.63 6.073 5

7 614 Vicente Sanchez Blanco
Paris

11/06/1972
M2816

M-40 7.00 6.98 7.07 7.21 7.21 3.254 1

8 433 Patricia De Munck Loyola
Grupo Oasis TresCantos

09/07/1964
M5027

W-45 5.12 4.83 4.91 4.97 5.12 3.307 2

Peso Vet. MAS. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    13:20

1 A.D. Marathon M-45 5 46.04 9.036 8
288 Luis Miguel Arroyo Sanchez 31/12/1970 M487 M-40
345 Santiago Portela Suarez 25/07/1972 M2936M-40
363 Francisco Javier Serrano Roldan 01/07/1971 M2389M-40
368 Carlos Velasco Hernando 04/04/1969 M48 M-45

2 Atletismo Alcorcon M-40 2 46.87 8.876 6
827 Carlos Jaramillo Aguado 30/05/1964 M280 M-45
836 (e) Emmanuel Osemwenkhae 29/03/1977 M5607M-35
825 Augusto Paris Diaz 20/10/1973 M2259M-40
840 (t) Vicente Tiralongo Garzon 07/05/1969 M5121M-45

3 Canguro A.A.C. M-45 6 47.22 8.928 7
908 Alfredo Garcia De Lario 19/07/1974 M853 M-35
909 Luis Fernando Garcia Lopez 14/07/1967 M820 M-45
931 Jesus Montes Chico 16/10/1969 M2294M-40
884 Carlos Alonso Rodriguez 07/02/1966 M1881M-45

4 E.A. Majadahonda 3 51.06 8.539 4
583 Miguel Ángel Ortega Sánchez 20/03/1970 M902 M-40

1242 (t) Rafael Herena Sanchez Martin 18/05/1973 M893357M-40
584 (t) Doroteo Peinado Gomez-rey 10/08/1958 M9416M-55
557 Juan Carlos Rodríguez Díaz 08/10/1954 M418 M-55

5 Grupo Oasis TresCantos M-50 1 51.37 8.487 3
413 Miguel Angel Garcia Alegre 24/10/1959 M2193M-50
412 Jose Antonio Iñigo Gutierrez 04/01/1972 M1730M-40
410 Manuel Nguema Fernandez 09/01/1964 M5639M-50
432 Courteney Ann Hightower Mcharris 25/05/1965 M3394W-45

6 A. A. Moratalaz M-55 4 52.19 8.576 5
527 Javier Tabares Ruiz-henestrosa 08/03/1958 M3077M-55
496 Carlos Alvarez Perez 25/05/1964 M209 M-45
514 Alfonso Vicente Iglesias Dominguez 23/12/1963 M2348M-50
525 Mariano Sanchez Garcia 20/06/1954 M434 M-55

7 Lynze Parla M-55 7 55.26 7.789 2
689 Daniel Sanchez Blazquez 07/11/1975 M892685M-35
711 Samuel Jaramillo Marin 13/10/1960 M321 M-50
691 Carlos González Herrero 02/03/1973 M766 M-40
713 Roberto Benito Gonzalez 27/01/1957 M467 M-55

8 Paris M-55 8 58.87 7.162 1
604 Maximino Jose Gonzalez Serrano 08/05/1955 M439 M-55

1301 (t) Sergio Ramirez Garcia 21/12/1978 M891809M-35
592 Jose Alonso Fernandez 29/11/1965 M1962M-45
594 (t) Sergio Benso Fernández 20/09/1976 M891201M-35

4x100m MASC. AL

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    13:30

1 A. A. Moratalaz M-55 4 3:51.34 8.042 6
1284 Carlos García García 09/12/1972 M893746M-40
499 Miguel Manuel Blazquez Tovar 02/02/1971 M220 M-40
500 Juan Luis Calzado Roldán 31/10/1974 M389 M-35
508 Francisco Javier Gandara Rodriguez 13/09/1969 M3307M-40

2 Canguro A.A.C. M-45 6 3:54.97 8.088 8
950 Francesc Salgado Romera 12/04/1970 M3299M-40
889 Jaime Barros Garcia 20/08/1969 M3484M-40
883 Angel Aguilera Mula 18/12/1963 M928 M-50
906 Raul Fernandez Hernandez 03/02/1975 M823 M-35

3 A.D. Marathon M-45 5 3:58.46 8.082 7
294 Miguel Angel Cadenas Duran 16/11/1972 M1035M-40
298 (e) David Anthony Cowlishaw 17/09/1967 M575 M-45
316 Miguel Angel Gil Rodriguez 30/08/1971 M2860M-40
365 Blas Solana Ramirez 11/01/1959 M2 M-55

4 Lynze Parla M-55 7 4:06.46 7.602 4
689 Daniel Sanchez Blazquez 07/11/1975 M892685M-35
691 Carlos González Herrero 02/03/1973 M766 M-40
686 David Bedoya Nuñez 25/02/1978 M3323M-35
709 Antonio Rabadan Carrasco 11/07/1960 M1154M-50

5 Atletismo Alcorcon M-40 2 4:10.20 7.488 3
819 Mario Ballesteros Garcia 02/11/1971 M6499M-40
820 Juan Carlos Barrero Rueda 15/07/1962 M483 M-50
844 Sergio Rodriguez Rivero 28/01/1979 M1340M-35
841 Eloy Torralba Fernandez 22/10/1970 M121 M-40

6 E.A. Majadahonda 3 4:12.03 7.966 5
559 Miguel Angel Villada Gallero 06/02/1962 M2364M-50
563 Juan Jose Barbera Casillas 05/06/1962 M2246M-50
571 Leonardo Garcia Alvarez 10/12/1955 M1723M-55
568 (t) Pablo Fernandez Velasco 12/09/1964 M3389M-45

7 Paris M-55 8 4:33.14 6.859 2
594 (t) Sergio Benso Fernández 20/09/1976 M891201M-35
616 Eduardo Sorribas Velasco 01/07/1974 M8829M-35

1301 Alberto Martin Jimenez 06/05/1979 M8028M-35
593 (t) M. pilar Ballarin  Borruel 25/10/1964 M891804W-45

8 Grupo Oasis TresCantos M-50 1 4:54.96 6.762 1
431 Clara Florin Mancebo 13/07/1970 M8912W-40
430 Cecilia Valeria De Munck Loyola 20/12/1965 M1056W-45
428 (t) Francisco Azcarate Morote 23/04/1970 M891362M-40
426 (t) Miguel Cañamares Clemente 19/01/1957 M891037M-55

4x400m MASC. AL

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     24/05/2014    10:15

1 523 Miguel Angel Prieto Adanero
A. A. Moratalaz

20/09/1964
M43

M-45 21:22.89 9.509 8

2 301 Juan Manuel De Lucas Pasalodos
A.D. Marathon

29/06/1966
M24

M-45 24:30.62 8.160 7

3 918 Julián Iglesias Barrio
Canguro A.A.C.

22/12/1962
M154

M-50 27:48.84 7.435 6

4 435 Isabel Ruiz-ayucar Seifert
Grupo Oasis TresCantos

14/07/1964
M8911

W-45 30:12.50 7.321 4

5 828 Jose Iglesias Infantes
Atletismo Alcorcon

08/05/1952
M1190

M-60 30:59.36 7.387 5

6 614 Vicente Sanchez Blanco
Paris

11/06/1972
M2816

M-40 35:14.20 5.409 3

724 Benito Leon Gonzalez
Lynze Parla

15/12/1946
M3959

M-65 DS 230.6.a

5.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    11:55    Viento: +0.9

1 1074 Sonia Priego Diaz
At. Fuenlabrada

04/04/1974
M4825

W-40 2 15.96 6.886 3

2 812 Maria Del Sol Haro Rivas
Atletismo Alcorcon

02/04/1967
M1311

W-45 7 17.19 6.911 4

3 946 (t) Monica Rodriguez Carreño
Canguro A.A.C.

29/03/1974
M5361

W-40 4 17.39 6.320 1

4 255 Azucena Lopez Almorox
Ardillas-Escorial

25/02/1958
M963

W-55 6 17.42 7.480 6

5 275 Cristina Almudena Hernández Burgos
A.D. Marathon

24/07/1966
M466

W-45 1 18.11 6.560 2

6 675 Basilia Villa Salinero
Lynze Parla

26/04/1954
M512

W-60 3 19.58 6.920 5

808 Angeles Guerra Hurtado
At. Arroyomolinos

19/03/1969
M2026

W-45 5 NP

100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:30    Viento: -0.2

1 1066 Raquel Honrado Luna
At. Fuenlabrada

05/01/1974
M5082

W-40 2 30.90 7.320 4

2 937 Lourdes Navarro Campoamor
Canguro A.A.C.

15/10/1962
M3107

W-50 8 31.99 8.043 6

3 811 Marta Cifuentes Garcia
Atletismo Alcorcon

25/03/1971
M1318

W-40 7 33.74 6.950 3

4 253 Maria Trinidad Arias Gonzalez
Ardillas-Escorial

27/12/1963
M4445

W-50 3 34.60 7.358 5

5 1259 (e) Noelia Salas Martinez
A.D. Marathon

29/05/1977
M893551

W-35 4 35.90 5.981 1

6 675 Basilia Villa Salinero
Lynze Parla

26/04/1954
M512

W-60 6 42.99 6.583 2

799 (t) Juana Saez Clavijo
At. Arroyomolinos

14/03/1975
M890249

W-35 5 NP

200m FEM. AL 

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    11:40

1 1057 Sofia Calzas Gutierrez
At. Fuenlabrada

15/02/1972
M891787

W-40 7 1:04.04 8.370 6

2 813 Yolanda Manso Barbero
Atletismo Alcorcon

18/03/1978
M2172

W-35 2 1:06.72 7.528 3

3 277 Maria Luisa Oyonarte Argudo
A.D. Marathon

25/12/1968
M349

W-45 5 1:07.55 8.192 5

4 248 Myriam Clarisa Alcaire Ernst
Ardillas-Escorial

15/09/1968
M2336

W-45 4 1:15.21 7.358 1

5 957 (t) Elsilla Torrez Ventura
Canguro A.A.C.

04/01/1967
M2238

W-45 3 1:16.43 7.383 2

6 674 Luisa Rodriguez Parra
Lynze Parla

04/05/1957
M2225

W-55 6 1:20.92 7.672 4

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:10

1 924 Niusha Carmen Mancilla Heredia
Canguro A.A.C.

19/01/1971
M265

W-40 6 2:21.96 8.426 6

2 273 Angeles Hermida Omaña
A.D. Marathon

03/10/1972
M647

W-40 2 2:29.97 7.837 4

3 1076 Margarita Quintana Sanchez
At. Fuenlabrada

07/09/1970
M1040

W-40 1 2:32.53 7.842 5

4 816 Nuria Rodrigo Cano
Atletismo Alcorcon

28/09/1975
M1038

W-35 5 2:37.64 7.254 3

5 249 Maria Del Carmen Aceña De Mesa
Ardillas-Escorial

25/12/1966
M2814

W-45 3 3:03.23 6.758 1

6 682 Maria Rodriguez Amayas
Lynze Parla

29/09/1934
M2046

W-75 4 5:08.60 7.242 2

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:45

1 1063 Carmen Garcia Paris
At. Fuenlabrada

01/11/1964
M2353

W-45 6 5:10.74 8.791 3

2 814 Sonia Martin Garcia
Atletismo Alcorcon

18/09/1977
M299

W-35 1 5:15.95 7.535 2

3 945 Piedad Rodriguez Arranz
Canguro A.A.C.

11/05/1962
M1944

W-50 4 5:19.16 8.894 5

4 276 Maria Nieves Morcuende Dominguez
A.D. Marathon

17/06/1957
M954

W-55 7 5:31.17 9.042 6

5 250 Monica Carrasco Schumidt
Ardillas-Escorial

28/10/1966
M958

W-45 3 6:00.83 7.385 1

6 681 Maria Consuelo Alonso Alonso
Lynze Parla

09/11/1948
M2230

W-65 5 6:27.28 8.826 4

800 Marta Molpeceres Alvarez
At. Arroyomolinos

10/11/1973
M1250

W-40 2 NP

1.500m FEM. AL 

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     24/05/2014    10:00

1 815 Marta Rodrigo Cano
Atletismo Alcorcon

22/08/1977
M2227

W-35 1.38 6.935 5

1.26 O/1.29 -/1.32 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XXX
2 280 Olga Antoranz Sanz

A.D. Marathon
04/02/1976

SG2854
W-35 1.26 6.495 2

0.95 O/0.99 -/1.02 O/1.05 O/1.08 XO/1.11 O/1.14 O/1.17 XO/1.20 O/1.23 XO/1.26 O/1.29 XXX
3 1069 Silvia Martinez Blazquez

At. Fuenlabrada
13/06/1973

M522
W-40 1.26 6.632 3

0.90 O/0.93 O/0.95 O/0.99 O/1.02 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 O/1.20 O/1.23 XXO/1.26 XXO/1.29 XXX
4 937 Lourdes Navarro Campoamor

Canguro A.A.C.
15/10/1962

M3107
W-50 1.11 6.687 4

0.90 O/0.93 O/0.95 O/0.99 O/1.02 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 XXX
5 255 Azucena Lopez Almorox

Ardillas-Escorial
25/02/1958

M963
W-55 1.11 7.161 6

1.02 O/1.05 O/1.08 XO/1.11 O/1.14 XXX
6 666 Rosa Maria Barrios Barcelona

Lynze Parla
13/03/1969

M892752
W-45 1.02 5.698 1

0.90 O/0.93 O/0.95 -/0.99 O/1.02 O/1.05 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    11:15

1 248 Myriam Clarisa Alcaire Ernst
Ardillas-Escorial

15/09/1968
M2336

W-45 4.27
+0.9

4.29
+0.0

4.16
+0.7

- 4.29
+0.0

6.703 6

2 815 Marta Rodrigo Cano
Atletismo Alcorcon

22/08/1977
M2227

W-35 X
+0.9

4.03
+0.0

4.07
+0.0

- 4.07
+0.0

5.684 5

3 279 Maria Del Rio Reyero
A.D. Marathon

01/11/1976
M892069

W-35 2.98
+0.0

3.43
+0.0

3.62
+0.0

3.65
+0.0

3.65
+0.0

5.163 3

4 667 Maria Francisca Sierra Garrido
Lynze Parla

30/03/1968
M305

W-45 3.39
+0.0

3.39
+1.8

3.49
+1.5

3.28
-1.1

3.49
+1.5

5.524 4

5 946 (t) Monica Rodriguez Carreño
Canguro A.A.C.

29/03/1974
M5361

W-40 3.34
+0.9

3.12
+0.0

3.07
+0.0

2.95
+0.0

3.34
+0.9

4.897 2

6 1080 Maria Del Mar Sanchez Moya
At. Fuenlabrada

12/07/1976
M2169

W-35 2.81
+0.9

3.20
+1.1

X
+1.0

3.25
-0.2

3.25
-0.2

4.597 1

797 Maria Dominguez Rodriguez
At. Arroyomolinos

20/05/1977
M9090

W-35 NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     24/05/2014    12:00

1 1062 Inmaculada Garcia Gonzalez
At. Fuenlabrada

26/01/1974
M1842

W-40 7.61 7.81 8.16 7.79 8.16 4.226 3

2 817 Maria Del Pilar Sanchez Tejero
Atletismo Alcorcon

20/12/1965
M489

W-45 7.84 7.02 6.59 6.45 7.84 4.931 5

3 680 Maria Teresa Liras Garcia De Salazar
Lynze Parla

01/03/1949
M2054

W-65 6.77 7.58 7.58 7.57 7.58 6.280 6

4 254 Purificacion Carazo Sanz
Ardillas-Escorial

03/02/1963
M960

W-50 7.25 7.06 7.32 6.83 7.32 4.566 4

5 278 Maria Teresa Parreño De Arriba
A.D. Marathon

20/12/1974
M6347

W-35 4.04 4.43 4.92 4.33 4.92 2.494 1

6 1263 (t) Maria Del Carmen Bravo Quiroz
Canguro A.A.C.

12/07/1968
M893494

W-45 4.32 4.52 4.62 4.87 4.87 2.835 2

808 Angeles Guerra Hurtado
At. Arroyomolinos

19/03/1969
M2026

W-45 NP

Peso VET. Fem. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     24/05/2014    13:10

1 At. Fuenlabrada W-40 5 59.10 7.438 6
1057 Sofia Calzas Gutierrez 15/02/1972 M891787W-40
1062 Inmaculada Garcia Gonzalez 26/01/1974 M1842W-40
1066 Raquel Honrado Luna 05/01/1974 M5082W-40
1074 Sonia Priego Diaz 04/04/1974 M4825W-40

2 Atletismo Alcorcon W-35 3 1:01.11 7.272 5
811 Marta Cifuentes Garcia 25/03/1971 M1318W-40
812 Maria Del Sol Haro Rivas 02/04/1967 M1311W-45
813 Yolanda Manso Barbero 18/03/1978 M2172W-35
816 Nuria Rodrigo Cano 28/09/1975 M1038W-35

3 A.D. Marathon W-35 7 1:05.02 6.681 3
279 Maria Del Rio Reyero 01/11/1976 M892069W-35
277 Maria Luisa Oyonarte Argudo 25/12/1968 M349 W-45

1259 (e) Noelia Salas Martinez 29/05/1977 M893551W-35
273 Angeles Hermida Omaña 03/10/1972 M647 W-40

4 Ardillas-Escorial W-45 4 1:08.18 7.199 4
256 Amelia Garcia Mejias 07/09/1954 M5786W-55
250 Monica Carrasco Schumidt 28/10/1966 M958 W-45
253 Maria Trinidad Arias Gonzalez 27/12/1963 M4445W-50
249 Maria Del Carmen Aceña De Mesa 25/12/1966 M2814W-45

Canguro A.A.C. W-50 6 DS 170.7
890 (t) Sonia Benito Diez 18/01/1976 M4960W-35
924 Niusha Carmen Mancilla Heredia 19/01/1971 M265 W-40
945 Piedad Rodriguez Arranz 11/05/1962 M1944W-50
957 (t) Elsilla Torrez Ventura 04/01/1967 M2238W-45

Lynze Parla W-55 2 DS 162.7
681 Maria Consuelo Alonso Alonso 09/11/1948 M2230W-65
666 Rosa Maria Barrios Barcelona 13/03/1969 M892752W-45
667 Maria Francisca Sierra Garrido 30/03/1968 M305 W-45
674 Luisa Rodriguez Parra 04/05/1957 M2225W-55

4x100m FEM. AL

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos
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 CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES DE VETERANOS (MASCULINA-MIXTA)
MAJADAHONDA 24/05/2014

100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 3000 ML 400 MV 5 KM W 4x100 4x400 LONG ALTURA TRIPLE PESO JABALINA DISCO MARTILLO TOTAL RESTA TOTAL PUESTO
A. A. Moratalaz 6 6 0 6 4 3 7 8 5 6 7 8 6 8 7 6 8 101 3 98 1
A.D. Marathon 2 7 8 8 3 5 2 7 8 7 4 4 5 6 3 7 7 93 4 89 2

E.A. Majadahonda 8 4 2 7 6 6 8 0 4 5 1 5 3 7 6 8 6 86 1 85 3
Atletismo Alcorcón 3 8 7 4 7 1 1 5 6 3 8 7 8 3 8 3 2 84 2 82 4

Canguro A.A.C. 4 3 6 5 5 8 5 6 7 8 5 2 2 4 5 4 4 83 4 79 5
Lynze Parla 5 5 5 3 8 7 6 0 2 4 3 6 7 5 4 5 3 78 2 76 6

Grupo Oasis Tres Cantos 7 2 3 1 1 4 3 4 3 1 6 1 4 2 1 2 5 50 2 48 7
Paris 1 1 4 2 2 2 4 3 1 2 2 3 1 1 2 1 1 33 2 31 8



 CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES DE VETERANOS (FEMENINA)
MAJADAHONDA 24/05/2014

100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 4x100 LONG ALTU PESO TOTAL PUESTO
Atletismo Alcorcón 4 3 3 3 2 5 5 5 5 35 1
Ardillas-Escorial 6 5 1 1 1 4 6 6 4 34 2
At. Fuenlabrada 3 4 6 5 3 6 1 3 3 34 3
C A A C 1 6 2 6 5 0 2 4 2 28 4Canguro A.A.C. 1 6 2 6 5 0 2 4 2 28 4

Lynze Parla 5 2 4 2 4 0 4 1 6 28 5
A.D. Marathon 2 1 5 4 6 3 3 2 1 27 6
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